
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 27.03.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise (RVS § 66 lg 5) alljärgnevate
vallasasjade osas::
1) Väikeveoauto Toyota Hilux (811 ANF), 1998.a, alghinnaga 500,00 EUR 
2) Sõiduauto Opel Corsa (874 MKF), 2007.a, alghinnaga 100,00 EUR 
3) Sõiduauto Opel Astra Caravan (991 MLF), 2008.a, alghinnaga 200,00 EUR 
4) Sõiduauto Suzuki Jimny (675 APX), 2002.a, alghinnaga 200,00 EUR 
5) Väikeveoauto Toyota Hilux (814 ANF), 1998.a, alghinnaga 200,00 EUR 
6) Mootorpaat (MMA-037), 1996.a, alghinnaga 100,00 EUR 

Enampakkumine viiakse läbi vastavalt veebikeskkonna www.osta.ee kehtestatud tingimustele ja korrale.
Enampakkumise alus: Keskkonnaameti peadirektori 24.03.2017 käskkiri nr 1-1/17/163 "Riigivara
võõrandamine avalikul elektroonilisel enampakkumisel".

Pakkumisi saab esitada Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 03.04.2017 12:00:00
kuni 17.04.2017 12:00:00.

Lisateave: Lisateave: Lepingu oluliste tingimustega ja sõidukitega on võimalik tutvuda eelnevalt
helistades 680 7442

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1107057

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpFHoOuL/www.osta.ee
file:///data/atis/tmp/tmpFHoOuL/www.osta.ee

